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Vytah z online katalogu

UM 45-FLK34

Obj.€.:: 2962599

http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2962599

Modul VARIOFACE, se Sroubovymi svorkami a s konektorem

H v
plochého paskového kabelu, k montazi na NS 35/7,5; pocet poli 34 ZS
Vv
Poznamky k produktu
— WEEE/RoHS-compliant since:
Udaje 11.04.2006
EAN
[N 0 1
41017918 " 087265
Baleni 1ks
Celni tarif 85369010
Vaha brutto v kusech 0,08517 kg http://
www.download.phoenixcontact.com
Informace v katalogu Strana 244 (IF-2007) Please note that the data given

here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.

Technické udaje

Obecna data

Jmenovité napéti Uy 25V AC
60V DC
Max. proudova zatizitelnost na jednu vétev 1A
Pocet pélu 34
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Sifka

Vyska

Hloubka

Teplota prostredi (provoz)

Teplota prostfedi (skladovani/pfeprava)
zkuSebni napéti vstup/vystup

Montazni poloha

Normy/predpisy

Stupen znedisténi

Kategorie prepéti

Parametry pfipojeni pripojka 1
Oznaceni pripojky

Pfipojka podle normy

ZpUsob pfipojeni

Min. priifez vodice, tuhy

Max. prafez vodice, tuhy

Min. priifez vodi¢e, ohebny
Max. prafez vodice, ohebny
Prafez vodice AWG/kcmil min.
Prafez vodice AWG/kcmil max.
Délka odstranéni izolace

Zavit Sroubu

Certifikaty/Osvédceni

b\ \ P

Aprobace

Vyzadané aprobace:

Aprobace z:

110 mm

45 mm

50 mm
-20°C...50°C
-20°C..70°C
500V AC
libovolné

IEC 60664

DIN VDE 0110
2

I

Pripojeni desky ploSnych spoju

IEC/EN
Sroubové pripojeni
0,14 mm?

1,5 mm?

0,14 mm?

1,5 mm?

26

16

6 mm

M3

cULus Recognized, GOST
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Prislusenstvi

Informace

Kabel / vodi¢
2299479

2299482

2299495

2299505

2299518

2299521

2299534

2299547

2299550

2295059

Vykres/schéma

Popis

FLK 34/EZ-DR/ 50/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/ 100/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/ 150/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/ 200/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/ 300/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/ 400/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/ 600/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/ 800/KONFEK

FLK 34/EZ-DR/1000/KONFEK

FLK EZ-DR.../...[...

Schéma zapojeni

Popis vyrobku

Kulaty kabel osazeny dvéma 34podlovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 0,5 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdélovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 1 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdélovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 1,5 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdélovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 2 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdlovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 3 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdlovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 4 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdlovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 6 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdlovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 8 m

Kulaty kabel osazeny dvéma 34pdélovymi konektorovymi liStami
(propojeni 1:1), délka kabelu: 10 m

Kulaty kabel, osazeny s konfekcionovanim, nestinény, délka
kabelu variabilni

1 2 3 4 5 6 7 8 9 n
OO0 000000 O0 O
1 2 3 4 5 6 7 8 9 n

PHOENIX CONTACT, s.r.o.
http://www.phoenixcontact.cz

Strana 3/4
5.6.2013


http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2962599
http://www.phoenixcontact.cz

UM 45-FLK34 Obj.¢.:: 2962599
http://eshop.phoenixcontact.cz/phoenix/treeViewClick.do?UID=2962599

Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o. pHEle
Dornych 47 CONTACT

617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
http://www.phoenixcontact.cz

© 2013 Phoenix Contact
Technické zmény vyhrazeny.
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